
1ª CARRERA DEL TDAH - BRICOMART - 10 de MARZO de 2019 
Cronometra:   

 
 

  

  
 

CLASIFICACIONES 6 km 

10/03/2019 12:22 www.rs-sport.es – RS Sport Soluciones Deportivas Integradas 
Página 1 de 

12 

 

CLASIFICACIONES GENERALES 
Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 737 0:18:54 + 00:00:00 Zahraoui Cherkaoui, Abdelhadi Solorrunners Burgos M Sénior 3:08 19,09 0:18:52 

2 524 0:20:22 + 00:01:28 Antolin Arribas, JOSE ANTONIO USAC "DIEGO PORCELOS" M Veteran@s 2 3:23 17,71 0:20:20 

3 556 0:20:27 + 00:01:33 Casas Antolín, Ignacio    M Veteran@s 1 3:24 17,64 0:20:25 

4 710 0:20:46 + 00:01:53 Saiz Villegas, Josua  TriOn M Sénior 3:27 17,41 0:20:41 

5 616 0:20:55 + 00:02:02 Grijalvo Ruiz, Jairo Miércoles a correr  M Sénior 3:29 17,25 0:20:53 

6 571 0:21:07 + 00:02:14 De La Riva, SERGIO   M Veteran@s 1 3:31 17,08 0:21:05 

7 729 0:21:53 + 00:03:00 Valdivielso Simón, Alvaro CD Antolín M Veteran@s 2 3:38 16,51 0:21:48 

8 565 0:22:23 + 00:03:30 Cuesta Soto, Roberto IMAGE FDR M Veteran@s 3 3:43 16,12 0:22:20 

9 711 0:22:36 + 00:03:43 Saldaña Saiz, Gonzalo   M Veteran@s 1 3:46 15,99 0:22:31 

10 516 0:22:41 + 00:03:48 Alonso Losa, Miguel Ángel Atletismo Briviesca M Veteran@s 4 3:46 15,98 0:22:32 

11 517 0:23:01 + 00:04:08 Ibeas Sepulveda, Sergio Universidad de Burgos M Sénior 3:50 15,69 0:22:57 

12 727 0:23:16 + 00:04:23 Terrazas, Alvar   M Sénior 3:52 15,51 0:23:13 

13 730 0:23:49 + 00:04:56 Vallejo Arroyo, RUBÉN  APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteran@s 1 3:58 15,16 0:23:46 

14 567 0:23:55 + 00:05:02 De Castro Arnaiz, Alejandro Rodadores & Runners M Sénior 3:59 15,09 0:23:52 

15 680 0:23:59 + 00:05:06 Perez Martín, Javier Atletismo Melgar M Veteran@s 2 3:59 15,05 0:23:55 

16 662 0:24:02 + 00:05:09 Moradillo, Gustavo    M Veteran@s 3 4:00 15,03 0:23:57 

17 564 0:24:06 + 00:05:13 Crespo Rodil, Manuel   M Veteran@s 4 4:01 15,21 0:23:40 

18 643 0:24:08 + 00:05:15 Lozano Ibeas, Rodrigo TRES A LAS SEIS M Veteran@s 3 4:01 15,03 0:23:57 

19 602 0:24:12 + 00:05:19 Garcia Ruiz, David   M Sénior 4:02 15,16 0:23:46 

20 689 0:24:12 + 00:05:19 Primo Muela, IVÁN APOLO ATLETISMO BURGOS M Sénior 4:02 14,92 0:24:08 

21 708 0:24:31 + 00:05:38 Sáez Moreno, Diego Ibeas Trail & Run M Sénior 4:05 14,95 0:24:05 

22 589 0:24:36 + 00:05:43 Espinosa, Juan Carlos    M Veteran@s 3 4:06 14,7 0:24:30 

23 717 0:24:39 + 00:05:46 Santillán García, Rodrigo   M Sénior 4:06 14,76 0:24:24 

24 631 0:24:50 + 00:05:57 Iglesias Miguel, Angela UBU Campos de Castilla  F Sénior 4:08 14,53 0:24:47 

25 733 0:24:53 + 00:05:59 Villarroel Sainz, Marta Solorunners Burgos F Sénior 4:08 14,52 0:24:48 

26 573 0:24:56 + 00:06:03 De Los Mozos García, Diego   M Sénior 4:09 14,5 0:24:50 

27 540 0:25:44 + 00:06:51 Bartolomé Sanz, Gonzalo Bici Aranda M Sénior 4:17 14,13 0:25:29 

28 720 0:25:48 + 00:06:55 Sanz Marin, Miguel Angel  
Atletismo condado de haza 
ibercaja M Sénior 4:18 14,09 0:25:33 

29 568 0:26:01 + 00:07:08 De La Camara Saiz, MARCO   M Sénior 4:20 13,89 0:25:55 

30 539 0:26:17 + 00:07:24 Barrio Riesco, David Burgaleses en el Running M Sénior 4:22 13,76 0:26:10 

31 583 0:26:31 + 00:07:37 Diez Vallejo, Pablo   M Sénior 4:25 13,64 0:26:24 

32 724 0:26:33 + 00:07:39 Sienes, Fernando   M Sénior 4:25 13,62 0:26:26 

33 638 0:26:53 + 00:08:00 Lopez Gomez, Maria Image FDR F Sénior 4:28 13,47 0:26:44 

34 660 0:27:23 + 00:08:30 Mollinedo Gajate, Cristina Club Triatlon Las Rozas F Sénior 4:33 13,19 0:27:19 

35 642 0:27:46 + 00:08:53 Lopez Serrano, Ivan   M Veteran@s 1 4:37 13,14 0:27:24 

36 581 0:28:06 + 00:09:13 Diez Gonzalez, Jorge Poxetas M Veteran@s 2 4:40 13,04 0:27:37 

37 504 0:28:21 + 00:09:28 Abajo Garcia, Rodrigo   M Veteran@s 1 4:43 12,88 0:27:58 

38 670 0:28:25 + 00:09:32 Nuñez Lopez, David   M Sénior 4:44 12,79 0:28:09 

39 715 0:28:26 + 00:09:33 Santamaria Del Val, jorge   M Veteran@s 4 4:44 12,93 0:27:51 

40 522 0:28:27 + 00:09:33 Alvarez Ortega, David   M Sénior 4:44 12,93 0:27:51 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

41 640 0:28:37 + 00:09:44 López Miguel, Marcos   M Veteran@s 1 4:46 12,89 0:27:57 

42 523 0:28:45 + 00:09:52 Amor Arroyo, NURIA   F Veteran@s 1 4:47 12,73 0:28:17 

43 736 0:28:52 + 00:09:59 Yagüe Vegas , Carlos  POXETAS M Veteran@s 1 4:48 12,68 0:28:25 

44 674 0:29:11 + 00:10:18 Palacios Alcalde, Víctor   M Veteran@s 1 4:51 12,65 0:28:28 

45 603 0:29:25 + 00:10:32 García Santamaría, César José   M Veteran@s 2 4:54 12,42 0:28:59 

46 681 0:29:29 + 00:10:36 Perez Martinez, Iñigo Tecnisport Club Deportivo M Sénior 4:54 12,32 0:29:14 

47 628 0:29:37 + 00:10:44 Ibáñez Torrientes, Mª Ángeles   F Veteran@s 2 4:56 12,24 0:29:25 

48 671 0:29:46 + 00:10:53 Öman, Kenneth   M Veteran@s 1 4:57 12,2 0:29:31 

49 582 0:29:47 + 00:10:54 Diez Ortega, Andrés   M Sénior 4:57 12,35 0:29:09 

50 614 0:29:47 + 00:10:54 Gonzalez Santamartia, Fernando    M Veteran@s 1 4:57 12,36 0:29:08 

51 704 0:29:52 + 00:10:59 Rubio Ausin, Arancha   F Veteran@s 3 4:58 12,14 0:29:40 

52 542 0:29:58 + 00:11:04 Beato Diaz, Marta   F Sénior 4:59 12,17 0:29:35 

53 686 0:30:11 + 00:11:18 Pérez Santillan, Oscar   M Sénior 5:01 12,25 0:29:24 

54 673 0:30:12 + 00:11:19 Ortuño Abad, Rubén   M Sénior 5:02 11,92 0:30:12 

55 672 0:30:13 + 00:11:20 Ortega Hidalgo, SEILA   F Sénior 5:02 12,11 0:29:45 

56 624 0:30:14 + 00:11:21 Hidalgo Garcia, TEBA   F Sénior 5:02 12,1 0:29:46 

57 501 0:30:20 + 00:11:27 Puente Pérez, Gloria Qué Bien Vas! F Veteran@s 2 5:03 12,03 0:29:56 

58 541 0:30:34 + 00:11:40 Bartolomé Sanz, Jaime Aspanias M Sénior 5:05 11,88 0:30:19 

59 641 0:30:36 + 00:11:43 Lopez Perez, Tania   F Veteran@s 1 5:05 11,94 0:30:09 

60 551 0:30:37 + 00:11:43 Camino Salceda, Ana   F Veteran@s 2 5:06 11,95 0:30:08 

61 677 0:30:41 + 00:11:48 Peña Lozano, Juancho   M Veteran@s 3 5:06 12,03 0:29:56 

62 658 0:30:46 + 00:11:53 Mingo Fungueiriño, Sara   F Sénior 5:07 12,04 0:29:55 

63 610 0:31:04 + 00:12:11 González Fernández, Consuelo   F Veteran@s 3 5:10 11,74 0:30:41 

64 707 0:31:12 + 00:12:18 Sáez Bernal, Sergio   M Sénior 5:11 11,76 0:30:38 

65 528 0:31:21 + 00:12:27 Aparicio Gil, juan jose   M Veteran@s 2 5:13 11,59 0:31:04 

66 534 0:31:30 + 00:12:36 Arrieta Vicente, CARLOS ANTONIO   M Veteran@s 3 5:14 11,56 0:31:09 

67 569 0:31:30 + 00:12:36 De La Cerda, Antonio   M Veteran@s 3 5:14 11,56 0:31:10 

68 697 0:31:47 + 00:12:53 Renes, Manuel   M Veteran@s 2 5:17 11,64 0:30:57 

69 712 0:31:54 + 00:13:01 San Cristóbal, Jairo   M Veteran@s 1 5:18 11,53 0:31:14 

70 700 0:31:54 + 00:13:01 Rodrigues Magalhães, Luis Filipe   M Veteran@s 1 5:18 11,54 0:31:13 

71 609 0:32:10 + 00:13:17 Gonzalez Caminero, Jorge Poxetas M Sénior 5:21 11,36 0:31:43 

72 546 0:32:21 + 00:13:27 Blanco Perdiguero, Luis Miguel TRAGALEGUAS M Veteran@s 1 5:23 11,26 0:31:59 

73 515 0:32:24 + 00:13:31 Alonso Gonzalez, Abel   M Veteran@s 1 5:23 11,24 0:32:02 

74 545 0:32:28 + 00:13:35 Blanco Del Olmo, Alejandro TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:24 11,2 0:32:09 

75 600 0:32:29 + 00:13:35 Garcia Peral, VICTOR   M Veteran@s 2 5:24 11,31 0:31:50 

76 533 0:32:40 + 00:13:47 Arribas Velasco, Emilio  BTT  TIERRAS DEL CID M Veteran@s 1 5:26 11,24 0:32:02 

77 544 0:32:40 + 00:13:47 Bernal Rojo, Fernando BTT TIERRAS DEL CID M Veteran@s 4 5:26 11,24 0:32:03 

78 636 0:32:41 + 00:13:47 Landaburu Arasti, Patricia BURGOS CORRE F Veteran@s 1 5:26 11,38 0:31:38 

79 525 0:32:47 + 00:13:54 Antolin Montes, Cristina   F Veteran@s 1 5:27 11,28 0:31:56 

80 648 0:32:48 + 00:13:54 Manso Rodríguez, Rubén   M Veteran@s 2 5:27 11,27 0:31:57 

81 554 0:32:48 + 00:13:55 Cando Matallana, Miriam   F Sénior 5:27 11,27 0:31:58 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

82 611 0:32:52 + 00:13:59 González Martínez, Diego   M Veteran@s 1 5:28 11,21 0:32:08 

83 555 0:32:52 + 00:13:59 Cantero Quintanilla, Jacinto   M Veteran@s 1 5:28 11,21 0:32:08 

84 652 0:32:53 + 00:14:00 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL   M Veteran@s 5 5:28 11,2 0:32:10 

85 692 0:32:57 + 00:14:03 Ramiro Gordón, BEATRIZ   F Sénior 5:29 11,12 0:32:22 

86 693 0:32:57 + 00:14:04 Ramiro Novillo, JESÚS   M Veteran@s 5 5:29 11,12 0:32:22 

87 655 0:33:00 + 00:14:06 Miguelañez, Teodoro  Poxetas M Veteran@s 3 5:29 11,07 0:32:31 

88 596 0:33:00 + 00:14:07 Gallo Damas, Rodrigo Poxetas M Veteran@s 2 5:29 11,08 0:32:31 

89 519 0:33:04 + 00:14:10 Alonso Villamor, Ester   F Veteran@s 1 5:30 11,03 0:32:39 

90 732 0:33:04 + 00:14:11 Vidal Orell, Bárbara   F Veteran@s 3 5:30 11,03 0:32:40 

91 586 0:33:16 + 00:14:23 Echevarría Alonso , Ivan   M Veteran@s 2 5:32 11,09 0:32:28 

92 666 0:33:17 + 00:14:24 Moreno González, JUAN JOSÉ  APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteran@s 5 5:32 10,91 0:33:00 

93 703 0:33:17 + 00:14:24 Rojas Pérez, PATRICIA APOLO ATLETISMO BURGOS F Veteran@s 1 5:32 10,91 0:33:00 

94 702 0:33:25 + 00:14:31 Rodriguez Pascual, Enrique Triajeros M Veteran@s 2 5:34 11,06 0:32:33 

95 552 0:33:26 + 00:14:33 Campo Barrio, Lucía   F Sénior 5:34 10,91 0:33:01 

96 520 0:33:28 + 00:14:35 Alonso Villarroel, Roberto TRAGALEGUAS M Veteran@s 3 5:34 11,01 0:32:43 

97 598 0:33:32 + 00:14:39 García Castrillo, Susana   F Veteran@s 3 5:35 10,88 0:33:05 

98 623 0:33:34 + 00:14:41 Herrero Peña, Isabel Sarraco THC Team F Sénior 5:35 10,78 0:33:25 

99 650 0:33:34 + 00:14:41 Martín Calleja, Ana   F Sénior 5:35 10,84 0:33:13 

100 691 0:33:38 + 00:14:45 Puras, Alfonso   M Veteran@s 1 5:36 10,84 0:33:14 

101 678 0:33:38 + 00:14:45 Pérez García, Arana   F Sénior 5:36 10,97 0:32:50 

102 626 0:33:53 + 00:15:00 Ibañez Azpeleta, VICTOR INDEPENDIENTE M Sénior 5:38 10,8 0:33:21 

103 625 0:33:55 + 00:15:01 Ibañez Azpeleta, IGNACIO INDEPENDIENTE M Veteran@s 1 5:39 10,79 0:33:23 

104 518 0:33:55 + 00:15:02 Alonso Santos, JOSE MARÍA SAN LESMES M Veteran@s 3 5:39 10,78 0:33:24 

105 716 0:33:55 + 00:15:02 Santamaría Leal, Jairo   M Veteran@s 3 5:39 10,79 0:33:23 

106 576 0:34:01 + 00:15:07 De Torres Machón, Manuel TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:40 10,69 0:33:42 

107 725 0:34:04 + 00:15:11 Tamayo Diez, Ruben   M Sénior 5:40 10,84 0:33:12 

108 509 0:34:05 + 00:15:11 Alonso Alonso, Luis San Lesmes M Veteran@s 1 5:40 10,73 0:33:33 

109 563 0:34:12 + 00:15:19 Crespo Revilla, Sergio   M Sénior 5:41 10,58 0:34:02 

110 531 0:34:13 + 00:15:20 Arnaiz Balbás, JOSE ROBERTO   M Veteran@s 3 5:42 10,82 0:33:17 

111 618 0:34:13 + 00:15:20 Gutiérrez Martínez, Francisco   M Sénior 5:42 10,78 0:33:25 

112 543 0:34:18 + 00:15:25 Benito Martínez , Carlos   M Sénior 5:42 10,77 0:33:25 

113 594 0:34:18 + 00:15:25 Fullaondo Vitores , Agurtzane   F Sénior 5:42 10,78 0:33:25 

114 549 0:34:20 + 00:15:26 Calvo De León, Rafael   M Veteran@s 5 5:43 10,6 0:33:59 

115 514 0:34:21 + 00:15:28 Alonso Garcia, LUCIA   F Sénior 5:43 10,53 0:34:11 

116 694 0:34:22 + 00:15:29 Redondo Bañuelos, LETICIA   F Veteran@s 1 5:43 10,53 0:34:12 

117 647 0:34:24 + 00:15:30 Maldonado Monge, Euniciano TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:43 10,57 0:34:05 

118 506 0:34:56 + 00:16:03 Achirica Ortega, ARANCHA CD ANTOLIN EN FORMA F Veteran@s 3 5:49 10,36 0:34:45 

119 734 0:35:01 + 00:16:08 Villarrubia De La Horra, jesus   M Veteran@s 3 5:50 10,49 0:34:19 

120 690 0:35:01 + 00:16:08 Puente Gozalo, MARIA JESUS   F Veteran@s 3 5:50 10,48 0:34:21 

121 682 0:35:02 + 00:16:08 Perez Mazuela, BLANCA   F Veteran@s 4 5:50 10,48 0:34:21 

122 550 0:35:03 + 00:16:10 Calvo Garcia, ROBERTO   M Veteran@s 5 5:50 10,48 0:34:22 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

123 536 0:35:18 + 00:16:25 Barbero Antón, Rodrigo   M Sénior 5:52 10,44 0:34:30 

124 699 0:35:26 + 00:16:33 Rodrigo, Beatriz   F Sénior 5:54 10,34 0:34:50 

125 663 0:35:27 + 00:16:34 Moral Bravo, Cristina   F Veteran@s 1 5:54 10,34 0:34:49 

126 595 0:35:28 + 00:16:35 Gallardo Gutierrez, Oscar   M Veteran@s 2 5:54 10,43 0:34:32 

127 615 0:35:28 + 00:16:35 Gordon, Daniel   M Veteran@s 1 5:54 10,43 0:34:32 

128 559 0:35:29 + 00:16:36 Checa Cruz, David   M Sénior 5:54 10,37 0:34:44 

129 505 0:35:29 + 00:16:36 Acha García, Laura   F Sénior 5:54 10,36 0:34:45 

130 527 0:35:30 + 00:16:37 Antón Santamaría, Alberto   M Sénior 5:54 10,36 0:34:46 

131 696 0:35:32 + 00:16:39 Renedo Juarez, Eusebio   M Sénior 5:55 10,35 0:34:48 

132 560 0:35:33 + 00:16:40 Conde Velasco, Sonia   F Veteran@s 2 5:55 10,27 0:35:03 

133 617 0:35:34 + 00:16:40 Gutiérrez Guerra, Carmen independiente F Veteran@s 4 5:55 10,27 0:35:03 

134 667 0:35:35 + 00:16:41 Mourente Pena, Marta   F Veteran@s 2 5:55 10,32 0:34:54 

135 684 0:35:35 + 00:16:41 Pérez Novio, Alex    M Veteran@s 2 5:55 10,31 0:34:55 

136 558 0:35:39 + 00:16:46 Cerezo, Gregorio VEKA M Veteran@s 3 5:56 10,3 0:34:57 

137 721 0:35:40 + 00:16:47 Sanz Vega, Eva   F Veteran@s 3 5:56 10,33 0:34:52 

138 722 0:35:40 + 00:16:47 Sanz Vega, Jesus Angel   M Veteran@s 3 5:56 10,32 0:34:53 

139 607 0:35:42 + 00:16:49 Giron Ibañez, silvia chiflirunners F Veteran@s 2 5:56 10,19 0:35:21 

140 632 0:35:43 + 00:16:50 Izquierdo Esteban, Delia   F Sénior 5:57 10,31 0:34:55 

141 668 0:35:46 + 00:16:53 Muñiz Fernández, M. Yolanda   F Veteran@s 2 5:57 10,18 0:35:22 

142 566 0:35:50 + 00:16:57 De Blas Nieto, RAUL  SAN LESMES M Veteran@s 1 5:58 10,2 0:35:18 

143 547 0:36:00 + 00:17:07 Calvo, NIEVES INDEPENDIENTE F Veteran@s 5 5:59 10,18 0:35:22 

144 591 0:36:04 + 00:17:10 Fernández Arbaiza, LETICIA CD ANTOLIN EN FORMA F Veteran@s 1 6:00 10,04 0:35:53 

145 713 0:36:08 + 00:17:14 Sánchez  Gonzalez, juan A.D. MARATON JEREZ M Veteran@s 5 6:01 10,13 0:35:32 

146 665 0:36:10 + 00:17:17 Moreno Fuentes, Ines Ibeas Trail & Run F Veteran@s 4 6:01 10,18 0:35:22 

147 529 0:36:19 + 00:17:26 Aragon Martinez, Juan   M Veteran@s 5 6:03 9,94 0:36:13 

148 735 0:36:27 + 00:17:34 Vivar Abia, Ana Belén   F Veteran@s 2 6:04 9,99 0:36:03 

149 606 0:36:31 + 00:17:37 Gil-Cuartero Gracia, Carmen BlaBlaRunning F Veteran@s 5 6:05 10,02 0:35:56 

150 645 0:36:31 + 00:17:37 Lozano Merino, Diego Los Papamoscas M Sénior 6:05 10,02 0:35:56 

151 644 0:36:31 + 00:17:38 Lozano Merino, Carlos Los Papamoscas M Veteran@s 2 6:05 10,01 0:35:58 

152 698 0:36:33 + 00:17:39 Renes Diez, ALBERTO    M Veteran@s 2 6:05 10,07 0:35:46 

153 676 0:36:33 + 00:17:40 Pascual, MIRIAN   F Veteran@s 2 6:05 10,11 0:35:36 

154 687 0:36:33 + 00:17:40 Pinto Pascual, Verónica    F Veteran@s 2 6:05 10,11 0:35:37 

155 629 0:36:34 + 00:17:41 Iglesias, Lara   F Sénior 6:05 9,96 0:36:09 

156 557 0:36:48 + 00:17:55 Cavia Redondo, SONIA MODUBEOS F Veteran@s 2 6:07 9,99 0:36:04 

157 661 0:36:48 + 00:17:55 Monje Grijelmo, RAMOS   M Veteran@s 4 6:07 10 0:36:01 

158 532 0:36:49 + 00:17:56 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Veteran@s 2 6:08 9,98 0:36:05 

159 657 0:36:55 + 00:18:02 Millan Mezcua, SARA san lesmes F Sénior 6:09 9,9 0:36:22 

160 726 0:37:03 + 00:18:10 Tapia Anton, Raquel   F Veteran@s 2 6:10 9,76 0:36:53 

161 719 0:37:04 + 00:18:11 Santos Gonzalez, Miguel   M Veteran@s 4 6:10 9,77 0:36:52 

162 656 0:37:07 + 00:18:14 Millan Mezcua, PAULA SAN LESMES F Sénior 6:11 9,85 0:36:34 

163 593 0:37:20 + 00:18:27 Frias Martinez, Javier   M Veteran@s 2 6:13 9,87 0:36:30 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

164 620 0:37:29 + 00:18:35 Hernando Alonso , Francisco    M Veteran@s 4 6:14 9,72 0:37:03 

165 580 0:37:33 + 00:18:40 Diaz Miguel, Maria Luisa   F Veteran@s 4 6:15 9,69 0:37:09 

166 585 0:37:45 + 00:18:52 Dominguez Almendres, Sara   F Sénior 6:17 9,75 0:36:56 

167 508 0:37:46 + 00:18:53 Alejos Delgado, Monica   F Veteran@s 2 6:17 9,74 0:36:58 

168 621 0:37:47 + 00:18:54 Hernando Pascual, Álvaro   M Sénior 6:17 9,74 0:36:58 

169 584 0:37:58 + 00:19:05 Domingo, ANA ISABEL BTT TIERRAS DEL CID F Veteran@s 3 6:19 9,65 0:37:20 

170 634 0:38:21 + 00:19:28 Julián Gutiérrez , Isabel    F Veteran@s 3 6:23 9,49 0:37:55 

171 654 0:38:28 + 00:19:35 Miguel Santamaria, Veronica   F Veteran@s 1 6:24 9,53 0:37:48 

172 503 0:38:28 + 00:19:35 Abad Tomé, Paula   F Veteran@s 1 6:24 9,53 0:37:48 

173 627 0:38:32 + 00:19:39 Ibañez Sedano, MONICA   F Veteran@s 2 6:25 9,54 0:37:44 

174 619 0:38:39 + 00:19:46 Heras Morales, Silvia BlaBlaRunning F Veteran@s 3 6:26 9,46 0:38:04 

175 646 0:39:10 + 00:20:17 Maldonado Martínez , Maria   F Sénior 6:31 9,27 0:38:50 

176 633 0:39:10 + 00:20:17 Juez Ortega, Alfredo    M Veteran@s 2 6:31 9,27 0:38:51 

177 521 0:39:26 + 00:20:33 Álvarez Fernández, Laura BurgosCorre F Sénior 6:34 9,34 0:38:32 

178 538 0:39:27 + 00:20:34 Barrio Pardo, YOLANDA  burgos corre F Veteran@s 2 6:34 9,36 0:38:28 

179 590 0:39:28 + 00:20:34 Esteban Alonso, Maria Paz Melgar F Veteran@s 4 6:34 9,28 0:38:49 

180 705 0:39:28 + 00:20:35 Ruiz Esteban, Elena Melgar F Sénior 6:34 9,27 0:38:50 

181 574 0:40:00 + 00:21:07 De María Armiño , Jonathan    M Sénior 6:39 9,24 0:38:59 

182 530 0:40:01 + 00:21:07 Armiño Penas , Soraya   F Veteran@s 1 6:40 9,23 0:39:00 

183 562 0:40:01 + 00:21:08 Covarrubias Penas , Jesica    F Sénior 6:40 9,23 0:39:00 

184 548 0:40:06 + 00:21:13 Calvo Angulo, Oscar   M Veteran@s 3 6:40 9,14 0:39:23 

185 679 0:40:07 + 00:21:14 Pérez Herrero, Ana Elvira   F Veteran@s 2 6:41 9,07 0:39:42 

186 510 0:40:09 + 00:21:15 Alonso Comella, Fuencisla   F Veteran@s 3 6:41 9,2 0:39:09 

187 637 0:40:09 + 00:21:16 López Gil, Carolima   F Veteran@s 2 6:41 9,2 0:39:09 

188 507 0:40:20 + 00:21:27 Alcalde, ROBERTO   M Veteran@s 2 6:43 9,1 0:39:35 

189 587 0:40:57 + 00:22:04 Eguía Menéndez , Naiara   F Sénior 6:49 8,84 0:40:45 

190 592 0:41:11 + 00:22:18 Fernández Morales, Patricia Burgos Corre F Veteran@s 1 6:51 8,96 0:40:11 

191 512 0:41:11 + 00:22:18 Alonso De La Calle, Cristina  Burgos Corre  F Veteran@s 2 6:51 8,96 0:40:11 

192 513 0:41:12 + 00:22:19 Alonso De La Calle , Rosa María  Burgos Corre  F Sénior 6:51 8,93 0:40:18 

193 639 0:41:18 + 00:22:25 Lopez Gomez, noelia san lesmes F Sénior 6:52 8,83 0:40:47 

194 683 0:41:18 + 00:22:25 Perez Mezcua, ROCIO SAN LESMES F Sénior 6:52 8,83 0:40:46 

195 579 0:41:40 + 00:22:47 
Del Rio  Morquillas, MARIA 
ANUNCIACION   F Veteran@s 2 6:56 8,77 0:41:03 

196 709 0:41:40 + 00:22:47 Saiz Tejero, MARGARITA   F Veteran@s 1 6:56 8,77 0:41:04 

197 701 0:42:21 + 00:23:28 Rodriguez Gonzalez, SANDRA   F Sénior 7:03 8,69 0:41:26 

198 601 0:42:21 + 00:23:28 García Romero, Josefina   F Sénior 7:03 8,69 0:41:26 

199 714 0:42:27 + 00:23:34 Sánchez Bleye, M. Paz CD LAS CALZADAS F Veteran@s 4 7:04 8,67 0:41:33 

200 578 0:43:32 + 00:24:39 Del Olmo, Nicolás   M Veteran@s 4 7:15 8,38 0:42:59 

201 675 0:43:45 + 00:24:52 Pampliega Ortega, monica   F Veteran@s 1 7:17 8,39 0:42:56 

202 695 0:43:45 + 00:24:52 Rejon Izquierdo, luis miguel   M Veteran@s 2 7:17 8,39 0:42:56 

203 718 0:44:15 + 00:25:21 Santos Gonzalez, Laura   F Sénior 7:22 8,31 0:43:20 

204 669 0:44:15 + 00:25:22 Nebreda Vilumbrales , Elena Burgos Corre F Sénior 7:22 8,32 0:43:16 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

205 599 0:45:53 + 00:27:00 Garcia Ezquerra, JESICA   F Sénior 7:38 8 0:45:00 

206 588 0:45:54 + 00:27:01 Elena Briones, Ester   F Sénior 7:38 8,02 0:44:55 

207 651 0:47:37 + 00:28:44 Martínez González, Fidel LA MOLINA M Veteran@s 5 7:56 7,57 0:47:34 

 
CLASIFICACIÓN SÉNIOR MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 737 0:18:54 + 00:00:00 Zahraoui Cherkaoui, Abdelhadi Solorrunners Burgos M Sénior 3:08 19,09 0:18:52 

2 710 0:20:46 + 00:01:53 Saiz Villegas, Josua  TriOn M Sénior 3:27 17,41 0:20:41 

3 616 0:20:55 + 00:02:02 Grijalvo Ruiz, Jairo Miércoles a correr  M Sénior 3:29 17,25 0:20:53 

4 517 0:23:01 + 00:04:08 Ibeas Sepulveda, Sergio Universidad de Burgos M Sénior 3:50 15,69 0:22:57 

5 727 0:23:16 + 00:04:23 Terrazas, Alvar   M Sénior 3:52 15,51 0:23:13 

6 567 0:23:55 + 00:05:02 De Castro Arnaiz, Alejandro Rodadores & Runners M Sénior 3:59 15,09 0:23:52 

7 689 0:24:12 + 00:05:19 Primo Muela, IVÁN APOLO ATLETISMO BURGOS M Sénior 4:02 14,92 0:24:08 

8 602 0:24:12 + 00:05:19 Garcia Ruiz, David   M Sénior 4:02 15,16 0:23:46 

9 708 0:24:31 + 00:05:38 Sáez Moreno, Diego Ibeas Trail & Run M Sénior 4:05 14,95 0:24:05 

10 717 0:24:39 + 00:05:46 Santillán García, Rodrigo   M Sénior 4:06 14,76 0:24:24 

11 573 0:24:56 + 00:06:03 De Los Mozos García, Diego   M Sénior 4:09 14,5 0:24:50 

12 540 0:25:44 + 00:06:51 Bartolomé Sanz, Gonzalo Bici Aranda M Sénior 4:17 14,13 0:25:29 

13 720 0:25:48 + 00:06:55 Sanz Marin, Miguel Angel  Atletismo condado de haza ibercaja M Sénior 4:18 14,09 0:25:33 

14 568 0:26:01 + 00:07:08 De La Camara Saiz, MARCO   M Sénior 4:20 13,89 0:25:55 

15 539 0:26:17 + 00:07:24 Barrio Riesco, David Burgaleses en el Running M Sénior 4:22 13,76 0:26:10 

16 583 0:26:31 + 00:07:37 Diez Vallejo, Pablo   M Sénior 4:25 13,64 0:26:24 

17 724 0:26:33 + 00:07:39 Sienes, Fernando   M Sénior 4:25 13,62 0:26:26 

18 670 0:28:25 + 00:09:32 Nuñez Lopez, David   M Sénior 4:44 12,79 0:28:09 

19 522 0:28:27 + 00:09:33 Alvarez Ortega, David   M Sénior 4:44 12,93 0:27:51 

20 681 0:29:29 + 00:10:36 Perez Martinez, Iñigo Tecnisport Club Deportivo M Sénior 4:54 12,32 0:29:14 

21 582 0:29:47 + 00:10:54 Diez Ortega, Andrés   M Sénior 4:57 12,35 0:29:09 

22 686 0:30:11 + 00:11:18 Pérez Santillan, Oscar   M Sénior 5:01 12,25 0:29:24 

23 673 0:30:12 + 00:11:19 Ortuño Abad, Rubén   M Sénior 5:02 11,92 0:30:12 

24 541 0:30:34 + 00:11:40 Bartolomé Sanz, Jaime Aspanias M Sénior 5:05 11,88 0:30:19 

25 707 0:31:12 + 00:12:18 Sáez Bernal, Sergio   M Sénior 5:11 11,76 0:30:38 

26 609 0:32:10 + 00:13:17 Gonzalez Caminero, Jorge Poxetas M Sénior 5:21 11,36 0:31:43 

27 626 0:33:53 + 00:15:00 Ibañez Azpeleta, VICTOR INDEPENDIENTE M Sénior 5:38 10,8 0:33:21 

28 725 0:34:04 + 00:15:11 Tamayo Diez, Ruben   M Sénior 5:40 10,84 0:33:12 

29 563 0:34:12 + 00:15:19 Crespo Revilla, Sergio   M Sénior 5:41 10,58 0:34:02 

30 618 0:34:13 + 00:15:20 Gutiérrez Martínez, Francisco   M Sénior 5:42 10,78 0:33:25 

31 543 0:34:18 + 00:15:25 Benito Martínez , Carlos   M Sénior 5:42 10,77 0:33:25 

32 536 0:35:18 + 00:16:25 Barbero Antón, Rodrigo   M Sénior 5:52 10,44 0:34:30 

33 559 0:35:29 + 00:16:36 Checa Cruz, David   M Sénior 5:54 10,37 0:34:44 

34 527 0:35:30 + 00:16:37 Antón Santamaría, Alberto   M Sénior 5:54 10,36 0:34:46 

35 696 0:35:32 + 00:16:39 Renedo Juarez, Eusebio   M Sénior 5:55 10,35 0:34:48 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

36 645 0:36:31 + 00:17:37 Lozano Merino, Diego Los Papamoscas M Sénior 6:05 10,02 0:35:56 

37 621 0:37:47 + 00:18:54 Hernando Pascual, Álvaro   M Sénior 6:17 9,74 0:36:58 

38 574 0:40:00 + 00:21:07 De María Armiño , Jonathan    M Sénior 6:39 9,24 0:38:59 

 
 
CLASIFICACIÓN SÉNIOR FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 631 0:24:50 + 00:00:00 Iglesias Miguel, Angela UBU Campos de Castilla  F Sénior 4:08 14,53 0:24:47 

2 733 0:24:53 + 00:00:03 Villarroel Sainz, Marta Solorunners Burgos F Sénior 4:08 14,52 0:24:48 

3 638 0:26:53 + 00:02:03 Lopez Gomez, Maria Image FDR F Sénior 4:28 13,47 0:26:44 

4 660 0:27:23 + 00:02:33 Mollinedo Gajate, Cristina Club Triatlon Las Rozas F Sénior 4:33 13,19 0:27:19 

5 542 0:29:58 + 00:05:08 Beato Diaz, Marta   F Sénior 4:59 12,17 0:29:35 

6 672 0:30:13 + 00:05:23 Ortega Hidalgo, SEILA   F Sénior 5:02 12,11 0:29:45 

7 624 0:30:14 + 00:05:24 Hidalgo Garcia, TEBA   F Sénior 5:02 12,1 0:29:46 

8 658 0:30:46 + 00:05:56 Mingo Fungueiriño, Sara   F Sénior 5:07 12,04 0:29:55 

9 554 0:32:48 + 00:07:58 Cando Matallana, Miriam   F Sénior 5:27 11,27 0:31:58 

10 692 0:32:57 + 00:08:07 Ramiro Gordón, BEATRIZ   F Sénior 5:29 11,12 0:32:22 

11 552 0:33:26 + 00:08:36 Campo Barrio, Lucía   F Sénior 5:34 10,91 0:33:01 

12 623 0:33:34 + 00:08:44 Herrero Peña, Isabel Sarraco THC Team F Sénior 5:35 10,78 0:33:25 

13 650 0:33:34 + 00:08:44 Martín Calleja, Ana   F Sénior 5:35 10,84 0:33:13 

14 678 0:33:38 + 00:08:48 Pérez García, Arana   F Sénior 5:36 10,97 0:32:50 

15 594 0:34:18 + 00:09:28 Fullaondo Vitores , Agurtzane   F Sénior 5:42 10,78 0:33:25 

16 514 0:34:21 + 00:09:31 Alonso Garcia, LUCIA   F Sénior 5:43 10,53 0:34:11 

17 699 0:35:26 + 00:10:36 Rodrigo, Beatriz   F Sénior 5:54 10,34 0:34:50 

18 505 0:35:29 + 00:10:39 Acha García, Laura   F Sénior 5:54 10,36 0:34:45 

19 632 0:35:43 + 00:10:53 Izquierdo Esteban, Delia   F Sénior 5:57 10,31 0:34:55 

20 629 0:36:34 + 00:11:44 Iglesias, Lara   F Sénior 6:05 9,96 0:36:09 

21 657 0:36:55 + 00:12:05 Millan Mezcua, SARA san lesmes F Sénior 6:09 9,9 0:36:22 

22 656 0:37:07 + 00:12:17 Millan Mezcua, PAULA SAN LESMES F Sénior 6:11 9,85 0:36:34 

23 585 0:37:45 + 00:12:55 Dominguez Almendres, Sara   F Sénior 6:17 9,75 0:36:56 

24 646 0:39:10 + 00:14:20 Maldonado Martínez , Maria   F Sénior 6:31 9,27 0:38:50 

25 521 0:39:26 + 00:14:36 Álvarez Fernández, Laura BurgosCorre F Sénior 6:34 9,34 0:38:32 

26 705 0:39:28 + 00:14:38 Ruiz Esteban, Elena Melgar F Sénior 6:34 9,27 0:38:50 

27 562 0:40:01 + 00:15:11 Covarrubias Penas , Jesica    F Sénior 6:40 9,23 0:39:00 

28 587 0:40:57 + 00:16:07 Eguía Menéndez , Naiara   F Sénior 6:49 8,84 0:40:45 

29 513 0:41:12 + 00:16:22 Alonso De La Calle , Rosa María  Burgos Corre  F Sénior 6:51 8,93 0:40:18 

30 639 0:41:18 + 00:16:28 Lopez Gomez, noelia san lesmes F Sénior 6:52 8,83 0:40:47 

31 683 0:41:18 + 00:16:28 Perez Mezcua, ROCIO SAN LESMES F Sénior 6:52 8,83 0:40:46 

32 701 0:42:21 + 00:17:31 Rodriguez Gonzalez, SANDRA   F Sénior 7:03 8,69 0:41:26 

33 601 0:42:21 + 00:17:31 García Romero, Josefina   F Sénior 7:03 8,69 0:41:26 

34 718 0:44:15 + 00:19:25 Santos Gonzalez, Laura   F Sénior 7:22 8,31 0:43:20 
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35 669 0:44:15 + 00:19:25 Nebreda Vilumbrales , Elena Burgos Corre F Sénior 7:22 8,32 0:43:16 

36 599 0:45:53 + 00:21:03 Garcia Ezquerra, JESICA   F Sénior 7:38 8 0:45:00 

37 588 0:45:54 + 00:21:04 Elena Briones, Ester   F Sénior 7:38 8,02 0:44:55 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 1 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 556 0:20:27 + 00:00:00 Casas Antolín, Ignacio    M Veteran@s 1 3:24 17,64 0:20:25 

2 571 0:21:07 + 00:00:41 De La Riva, SERGIO   M Veteran@s 1 3:31 17,08 0:21:05 

3 711 0:22:36 + 00:02:10 Saldaña Saiz, Gonzalo   M Veteran@s 1 3:46 15,99 0:22:31 

4 730 0:23:49 + 00:03:23 Vallejo Arroyo, RUBÉN  APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteran@s 1 3:58 15,16 0:23:46 

5 642 0:27:46 + 00:07:20 Lopez Serrano, Ivan   M Veteran@s 1 4:37 13,14 0:27:24 

6 504 0:28:21 + 00:07:55 Abajo Garcia, Rodrigo   M Veteran@s 1 4:43 12,88 0:27:58 

7 640 0:28:37 + 00:08:11 López Miguel, Marcos   M Veteran@s 1 4:46 12,89 0:27:57 

8 736 0:28:52 + 00:08:26 Yagüe Vegas , Carlos  POXETAS M Veteran@s 1 4:48 12,68 0:28:25 

9 674 0:29:11 + 00:08:45 Palacios Alcalde, Víctor   M Veteran@s 1 4:51 12,65 0:28:28 

10 671 0:29:46 + 00:09:20 Öman, Kenneth   M Veteran@s 1 4:57 12,2 0:29:31 

11 614 0:29:47 + 00:09:21 Gonzalez Santamartia, Fernando    M Veteran@s 1 4:57 12,36 0:29:08 

12 712 0:31:54 + 00:11:28 San Cristóbal, Jairo   M Veteran@s 1 5:18 11,53 0:31:14 

13 700 0:31:54 + 00:11:28 Rodrigues Magalhães, Luis Filipe   M Veteran@s 1 5:18 11,54 0:31:13 

14 546 0:32:21 + 00:11:54 Blanco Perdiguero, Luis Miguel TRAGALEGUAS M Veteran@s 1 5:23 11,26 0:31:59 

15 515 0:32:24 + 00:11:58 Alonso Gonzalez, Abel   M Veteran@s 1 5:23 11,24 0:32:02 

16 533 0:32:40 + 00:12:14 Arribas Velasco, Emilio  BTT  TIERRAS DEL CID M Veteran@s 1 5:26 11,24 0:32:02 

17 611 0:32:52 + 00:12:26 González Martínez, Diego   M Veteran@s 1 5:28 11,21 0:32:08 

18 555 0:32:52 + 00:12:26 Cantero Quintanilla, Jacinto   M Veteran@s 1 5:28 11,21 0:32:08 

19 691 0:33:38 + 00:13:12 Puras, Alfonso   M Veteran@s 1 5:36 10,84 0:33:14 

20 625 0:33:55 + 00:13:28 Ibañez Azpeleta, IGNACIO INDEPENDIENTE M Veteran@s 1 5:39 10,79 0:33:23 

21 509 0:34:05 + 00:13:38 Alonso Alonso, Luis San Lesmes M Veteran@s 1 5:40 10,73 0:33:33 

22 615 0:35:28 + 00:15:02 Gordon, Daniel   M Veteran@s 1 5:54 10,43 0:34:32 

23 566 0:35:50 + 00:15:24 De Blas Nieto, RAUL  SAN LESMES M Veteran@s 1 5:58 10,2 0:35:18 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 1 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 523 0:28:45 + 00:00:00 Amor Arroyo, NURIA   F Veteran@s 1 4:47 12,73 0:28:17 

2 641 0:30:36 + 00:01:51 Lopez Perez, Tania   F Veteran@s 1 5:05 11,94 0:30:09 

3 636 0:32:41 + 00:03:56 Landaburu Arasti, Patricia BURGOS CORRE F Veteran@s 1 5:26 11,38 0:31:38 

4 525 0:32:47 + 00:04:02 Antolin Montes, Cristina   F Veteran@s 1 5:27 11,28 0:31:56 

5 519 0:33:04 + 00:04:19 Alonso Villamor, Ester   F Veteran@s 1 5:30 11,03 0:32:39 

6 703 0:33:17 + 00:04:33 Rojas Pérez, PATRICIA APOLO ATLETISMO BURGOS F Veteran@s 1 5:32 10,91 0:33:00 

7 694 0:34:22 + 00:05:37 Redondo Bañuelos, LETICIA   F Veteran@s 1 5:43 10,53 0:34:12 

8 663 0:35:27 + 00:06:42 Moral Bravo, Cristina   F Veteran@s 1 5:54 10,34 0:34:49 

9 591 0:36:04 + 00:07:19 Fernández Arbaiza, LETICIA CD ANTOLIN EN FORMA F Veteran@s 1 6:00 10,04 0:35:53 

10 654 0:38:28 + 00:09:43 Miguel Santamaria, Veronica   F Veteran@s 1 6:24 9,53 0:37:48 
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11 503 0:38:28 + 00:09:43 Abad Tomé, Paula   F Veteran@s 1 6:24 9,53 0:37:48 

12 530 0:40:01 + 00:11:16 Armiño Penas , Soraya   F Veteran@s 1 6:40 9,23 0:39:00 

13 592 0:41:11 + 00:12:26 Fernández Morales, Patricia Burgos Corre F Veteran@s 1 6:51 8,96 0:40:11 

14 709 0:41:40 + 00:12:56 Saiz Tejero, MARGARITA   F Veteran@s 1 6:56 8,77 0:41:04 

15 675 0:43:45 + 00:15:00 Pampliega Ortega, monica   F Veteran@s 1 7:17 8,39 0:42:56 

 
 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 2 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 524 0:20:22 + 00:00:00 Antolin Arribas, JOSE ANTONIO USAC "DIEGO PORCELOS" M Veteran@s 2 3:23 17,71 0:20:20 

2 729 0:21:53 + 00:01:32 Valdivielso Simón, Alvaro CD Antolín M Veteran@s 2 3:38 16,51 0:21:48 

3 680 0:23:59 + 00:03:38 Perez Martín, Javier Atletismo Melgar M Veteran@s 2 3:59 15,05 0:23:55 

4 581 0:28:06 + 00:07:45 Diez Gonzalez, Jorge Poxetas M Veteran@s 2 4:40 13,04 0:27:37 

5 603 0:29:25 + 00:09:04 García Santamaría, César José   M Veteran@s 2 4:54 12,42 0:28:59 

6 528 0:31:21 + 00:10:59 Aparicio Gil, juan jose   M Veteran@s 2 5:13 11,59 0:31:04 

7 697 0:31:47 + 00:11:25 Renes, Manuel   M Veteran@s 2 5:17 11,64 0:30:57 

8 600 0:32:29 + 00:12:08 Garcia Peral, VICTOR   M Veteran@s 2 5:24 11,31 0:31:50 

9 648 0:32:48 + 00:12:26 Manso Rodríguez, Rubén   M Veteran@s 2 5:27 11,27 0:31:57 

10 596 0:33:00 + 00:12:39 Gallo Damas, Rodrigo Poxetas M Veteran@s 2 5:29 11,08 0:32:31 

11 586 0:33:16 + 00:12:55 Echevarría Alonso , Ivan   M Veteran@s 2 5:32 11,09 0:32:28 

12 702 0:33:25 + 00:13:03 Rodriguez Pascual, Enrique Triajeros M Veteran@s 2 5:34 11,06 0:32:33 

13 595 0:35:28 + 00:15:07 Gallardo Gutierrez, Oscar   M Veteran@s 2 5:54 10,43 0:34:32 

14 684 0:35:35 + 00:15:13 Pérez Novio, Alex    M Veteran@s 2 5:55 10,31 0:34:55 

15 644 0:36:31 + 00:16:10 Lozano Merino, Carlos Los Papamoscas M Veteran@s 2 6:05 10,01 0:35:58 

16 698 0:36:33 + 00:16:11 Renes Diez, ALBERTO    M Veteran@s 2 6:05 10,07 0:35:46 

17 532 0:36:49 + 00:16:28 Arribas Hortigüela, OSCAR MODUBEOS M Veteran@s 2 6:08 9,98 0:36:05 

18 593 0:37:20 + 00:16:59 Frias Martinez, Javier   M Veteran@s 2 6:13 9,87 0:36:30 

19 633 0:39:10 + 00:18:49 Juez Ortega, Alfredo    M Veteran@s 2 6:31 9,27 0:38:51 

20 507 0:40:20 + 00:19:59 Alcalde, ROBERTO   M Veteran@s 2 6:43 9,1 0:39:35 

21 695 0:43:45 + 00:23:24 Rejon Izquierdo, luis miguel   M Veteran@s 2 7:17 8,39 0:42:56 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 2 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 628 0:29:37 + 00:00:00 Ibáñez Torrientes, Mª Ángeles   F Veteran@s 2 4:56 12,24 0:29:25 

2 501 0:30:20 + 00:00:43 Puente Pérez, Gloria Qué Bien Vas! F Veteran@s 2 5:03 12,03 0:29:56 

3 551 0:30:37 + 00:01:00 Camino Salceda, Ana   F Veteran@s 2 5:06 11,95 0:30:08 

4 560 0:35:33 + 00:05:56 Conde Velasco, Sonia   F Veteran@s 2 5:55 10,27 0:35:03 

5 667 0:35:35 + 00:05:58 Mourente Pena, Marta   F Veteran@s 2 5:55 10,32 0:34:54 

6 607 0:35:42 + 00:06:06 Giron Ibañez, silvia chiflirunners F Veteran@s 2 5:56 10,19 0:35:21 

7 668 0:35:46 + 00:06:09 Muñiz Fernández, M. Yolanda   F Veteran@s 2 5:57 10,18 0:35:22 

8 735 0:36:27 + 00:06:50 Vivar Abia, Ana Belén   F Veteran@s 2 6:04 9,99 0:36:03 

9 676 0:36:33 + 00:06:56 Pascual, MIRIAN   F Veteran@s 2 6:05 10,11 0:35:36 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

10 687 0:36:33 + 00:06:56 Pinto Pascual, Verónica    F Veteran@s 2 6:05 10,11 0:35:37 

11 557 0:36:48 + 00:07:11 Cavia Redondo, SONIA MODUBEOS F Veteran@s 2 6:07 9,99 0:36:04 

12 726 0:37:03 + 00:07:26 Tapia Anton, Raquel   F Veteran@s 2 6:10 9,76 0:36:53 

13 508 0:37:46 + 00:08:09 Alejos Delgado, Monica   F Veteran@s 2 6:17 9,74 0:36:58 

14 627 0:38:32 + 00:08:55 Ibañez Sedano, MONICA   F Veteran@s 2 6:25 9,54 0:37:44 

15 538 0:39:27 + 00:09:50 Barrio Pardo, YOLANDA  burgos corre F Veteran@s 2 6:34 9,36 0:38:28 

16 679 0:40:07 + 00:10:30 Pérez Herrero, Ana Elvira   F Veteran@s 2 6:41 9,07 0:39:42 

17 637 0:40:09 + 00:10:32 López Gil, Carolima   F Veteran@s 2 6:41 9,2 0:39:09 

18 512 0:41:11 + 00:11:35 Alonso De La Calle, Cristina  Burgos Corre  F Veteran@s 2 6:51 8,96 0:40:11 

19 579 0:41:40 + 00:12:03 Del Rio  Morquillas, MARIA ANUNCIACION   F Veteran@s 2 6:56 8,77 0:41:03 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 3 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 565 0:22:23 + 00:00:00 Cuesta Soto, Roberto IMAGE FDR M Veteran@s 3 3:43 16,12 0:22:20 

2 662 0:24:02 + 00:01:40 Moradillo, Gustavo    M Veteran@s 3 4:00 15,03 0:23:57 

3 643 0:24:08 + 00:01:46 Lozano Ibeas, Rodrigo TRES A LAS SEIS M Veteran@s 3 4:01 15,03 0:23:57 

4 589 0:24:36 + 00:02:14 Espinosa, Juan Carlos    M Veteran@s 3 4:06 14,7 0:24:30 

5 677 0:30:41 + 00:08:18 Peña Lozano, Juancho   M Veteran@s 3 5:06 12,03 0:29:56 

6 534 0:31:30 + 00:09:07 Arrieta Vicente, CARLOS ANTONIO   M Veteran@s 3 5:14 11,56 0:31:09 

7 569 0:31:30 + 00:09:07 De La Cerda, Antonio   M Veteran@s 3 5:14 11,56 0:31:10 

8 655 0:33:00 + 00:10:37 Miguelañez, Teodoro  Poxetas M Veteran@s 3 5:29 11,07 0:32:31 

9 520 0:33:28 + 00:11:05 Alonso Villarroel, Roberto TRAGALEGUAS M Veteran@s 3 5:34 11,01 0:32:43 

10 518 0:33:55 + 00:11:32 Alonso Santos, JOSE MARÍA SAN LESMES M Veteran@s 3 5:39 10,78 0:33:24 

11 716 0:33:55 + 00:11:33 Santamaría Leal, Jairo   M Veteran@s 3 5:39 10,79 0:33:23 

12 531 0:34:13 + 00:11:50 Arnaiz Balbás, JOSE ROBERTO   M Veteran@s 3 5:42 10,82 0:33:17 

13 734 0:35:01 + 00:12:38 Villarrubia De La Horra, jesus   M Veteran@s 3 5:50 10,49 0:34:19 

14 558 0:35:39 + 00:13:16 Cerezo, Gregorio VEKA M Veteran@s 3 5:56 10,3 0:34:57 

15 722 0:35:40 + 00:13:17 Sanz Vega, Jesus Angel   M Veteran@s 3 5:56 10,32 0:34:53 

16 548 0:40:06 + 00:17:43 Calvo Angulo, Oscar   M Veteran@s 3 6:40 9,14 0:39:23 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 3 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 704 0:29:52 + 00:00:00 Rubio Ausin, Arancha   F Veteran@s 3 4:58 12,14 0:29:40 

2 610 0:31:04 + 00:01:12 González Fernández, Consuelo   F Veteran@s 3 5:10 11,74 0:30:41 

3 732 0:33:04 + 00:03:12 Vidal Orell, Bárbara   F Veteran@s 3 5:30 11,03 0:32:40 

4 598 0:33:32 + 00:03:40 García Castrillo, Susana   F Veteran@s 3 5:35 10,88 0:33:05 

5 506 0:34:56 + 00:05:04 Achirica Ortega, ARANCHA CD ANTOLIN EN FORMA F Veteran@s 3 5:49 10,36 0:34:45 

6 690 0:35:01 + 00:05:10 Puente Gozalo, MARIA JESUS   F Veteran@s 3 5:50 10,48 0:34:21 

7 721 0:35:40 + 00:05:48 Sanz Vega, Eva   F Veteran@s 3 5:56 10,33 0:34:52 

8 584 0:37:58 + 00:08:06 Domingo, ANA ISABEL BTT TIERRAS DEL CID F Veteran@s 3 6:19 9,65 0:37:20 

9 634 0:38:21 + 00:08:29 Julián Gutiérrez , Isabel    F Veteran@s 3 6:23 9,49 0:37:55 
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10 619 0:38:39 + 00:08:47 Heras Morales, Silvia BlaBlaRunning F Veteran@s 3 6:26 9,46 0:38:04 

11 510 0:40:09 + 00:10:17 Alonso Comella, Fuencisla   F Veteran@s 3 6:41 9,2 0:39:09 

 
 
 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 4 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 516 0:22:41 + 00:00:00 Alonso Losa, Miguel Ángel Atletismo Briviesca M Veteran@s 4 3:46 15,98 0:22:32 

2 564 0:24:06 + 00:01:25 Crespo Rodil, Manuel   M Veteran@s 4 4:01 15,21 0:23:40 

3 715 0:28:26 + 00:05:45 Santamaria Del Val, jorge   M Veteran@s 4 4:44 12,93 0:27:51 

4 544 0:32:40 + 00:09:59 Bernal Rojo, Fernando BTT TIERRAS DEL CID M Veteran@s 4 5:26 11,24 0:32:03 

5 661 0:36:48 + 00:14:07 Monje Grijelmo, RAMOS   M Veteran@s 4 6:07 10 0:36:01 

6 719 0:37:04 + 00:14:23 Santos Gonzalez, Miguel   M Veteran@s 4 6:10 9,77 0:36:52 

7 620 0:37:29 + 00:14:48 Hernando Alonso , Francisco    M Veteran@s 4 6:14 9,72 0:37:03 

8 578 0:43:32 + 00:20:51 Del Olmo, Nicolás   M Veteran@s 4 7:15 8,38 0:42:59 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 4 FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 682 0:35:02 + 00:00:00 Perez Mazuela, BLANCA   F Veteran@s 4 5:50 10,48 0:34:21 

2 617 0:35:34 + 00:00:33 Gutiérrez Guerra, Carmen independiente F Veteran@s 4 5:55 10,27 0:35:03 

3 665 0:36:10 + 00:01:09 Moreno Fuentes, Ines Ibeas Trail & Run F Veteran@s 4 6:01 10,18 0:35:22 

4 580 0:37:33 + 00:02:32 Diaz Miguel, Maria Luisa   F Veteran@s 4 6:15 9,69 0:37:09 

5 590 0:39:28 + 00:04:27 Esteban Alonso, Maria Paz Melgar F Veteran@s 4 6:34 9,28 0:38:49 

6 714 0:42:27 + 00:07:26 Sánchez Bleye, M. Paz CD LAS CALZADAS F Veteran@s 4 7:04 8,67 0:41:33 

 
CLASIFICACIÓN VETERAN@S 5 MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 545 0:32:28 + 00:00:00 Blanco Del Olmo, Alejandro TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:24 11,2 0:32:09 

2 652 0:32:53 + 00:00:25 Martinez Ortega, JAVIER ANGEL   M Veteran@s 5 5:28 11,2 0:32:10 

3 693 0:32:57 + 00:00:29 Ramiro Novillo, JESÚS   M Veteran@s 5 5:29 11,12 0:32:22 

4 666 0:33:17 + 00:00:50 Moreno González, JUAN JOSÉ  APOLO ATLETISMO BURGOS M Veteran@s 5 5:32 10,91 0:33:00 

5 576 0:34:01 + 00:01:33 De Torres Machón, Manuel TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:40 10,69 0:33:42 

6 549 0:34:20 + 00:01:52 Calvo De León, Rafael   M Veteran@s 5 5:43 10,6 0:33:59 

7 647 0:34:24 + 00:01:56 Maldonado Monge, Euniciano TRAGALEGUAS M Veteran@s 5 5:43 10,57 0:34:05 

8 550 0:35:03 + 00:02:35 Calvo Garcia, ROBERTO   M Veteran@s 5 5:50 10,48 0:34:22 

9 713 0:36:08 + 00:03:40 Sánchez  Gonzalez, juan A.D. MARATON JEREZ M Veteran@s 5 6:01 10,13 0:35:32 

10 529 0:36:19 + 00:03:51 Aragon Martinez, Juan   M Veteran@s 5 6:03 9,94 0:36:13 

11 651 0:47:37 + 00:15:09 Martínez González, Fidel LA MOLINA M Veteran@s 5 7:56 7,57 0:47:34 
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CLASIFICACIÓN VETERAN@S 5 FEMENINO 
Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo km/h T. Real 

1 547 0:36:00 + 00:00:00 Calvo, NIEVES INDEPENDIENTE F Veteran@s 5 5:59 10,18 0:35:22 

2 606 0:36:31 + 00:00:31 Gil-Cuartero Gracia, Carmen BlaBlaRunning F Veteran@s 5 6:05 10,02 0:35:56 
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